ecimara c-Municipal de GU .  trtgut
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 20/2016. 	 Aos 10 de março de 2.016.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 15 de março de 2.016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 15 de março de 2.016, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 3/2016 — ADOÇÃO DO NO-
ME DE DIONISIO BAGGIO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI
(autoria do Vereador Cristiano Salrrieirão);

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
4/2016 — CONCESSÃO DO DIPLOMA DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO FREI
ARNALDO BEGNAMI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE LEI N° 12/2016 — OFICIALIZA NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI O "DIA DO FISCAL MUNICIPAL" (autoria do Vereador
Cristiano Salmeirão);

4. PROJETO DE LEI N° 28/2016 — DISPÕE SOBRE
A NORMATIZAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E CONSERVAÇÃO
DE CALÇADAS NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO, CRIA O PROGRAMA
CAMINHAR SEGURO READEQUAÇÃO DAS CALÇADAS DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Cristiano Sal-
meirão);

5. PROJETO DE LEI N° 32/2016 — AUTORIZA O PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE CONVÊNIO COM O
ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA ADMINISTRA-
ÇÃO PENITENCIÁRIA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito
Municipal);

câmara ciKunicipal abe c-Birigüi
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 33/2016 — AUTORIZA O MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 — LEI ORÇAMENTÁRIA
DE 2016, NA LEI N° 6.045/2015 — LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE
2016 E NA LEI N° 5.733/2.013 — PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017
E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS
(autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 20/2016.

	Page 1
	Page 2